
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnych przejazdów komunikacją miejską organizowaną przez Gminę Miasto Siedlce 
dla uchodźców wojennych z Ukrainy 

Na podstawie art. 40 ust. 3 w zw. z art. 41 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Z uwagi na wprowadzenie w dniu 24 lutego 2022 r. stanu wojennego na terytorium Ukrainy, 
wprowadzam nieodpłatne przejazdy komunikacją miejską organizowaną przez Gminę Miasto Siedlce  (I strefa 
biletowa) dla uchodźców wojennych z Ukrainy na podstawie posiadanych dokumentów potwierdzających 
przekroczenie granicy polsko-ukraińskiej w dniu 24 lutego br. lub późniejszym. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Komunikacyjnego w Siedlcach Sp. z o.o. 

§ 3. Zarządzenie podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji Rady Miasta Siedlce. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Prezydent Miasta Siedlce 
 
 

Andrzej Sitnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D175556F-76D7-4928-B2F5-17235E98C6DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


